
7 maart 2002/SV/F&W/2002/63
Directie Sociale Verzekeringen

De Staatssecretaris van Sociale
Zaken en Werkgelegenheid,
J.F. Hoogervorst;
Gelet op artikel 14, tweede lid, van
de Wet op de arbeidsongeschiktheids-
verzekering,

Besluit:

Artikel 1
1. De regeling van de Minister van
Sociale Zaken en Werkgelegenheid
van 1 maart 1997, houdende regelen
inzake medeberekening van overwerk-
verdiensten bij de dagloonbepaling in
het kader van de Wet op de arbeids-
ongeschiktheidsverzekering1 wordt
ingetrokken.
2. De regeling van de Minister van
Sociale Zaken en Werkgelegenheid
van 1 maart 1997, houdende een bij-
zonder dagloonbesluit voor zeevaren-
den in het kader van de Wet op de
arbeidsongeschiktheidsverzekering2

wordt ingetrokken.
3. De regeling van de Minister van
Sociale Zaken en Werkgelegenheid
van 1 maart 1997, houdende het
‘Bijzonder dagloonbesluit WAO voor 

havenwerkers en binnenscheepvaart-
personeel’3 wordt ingetrokken.
4. De regeling van de Minister van
Sociale Zaken en Werkgelegenheid
van 1 maart 1997, houdende een bij-
zonder dagloonbesluit voor de grafi-
sche industrie in het kader van de
Wet op de arbeidsongeschiktheidsver-
zekering4 wordt ingetrokken.

Artikel 2
Deze regeling treedt in werking met
ingang van 1 juni 2002.

Deze regeling zal in de Staatscourant
worden geplaatst.

‘s-Gravenhage, 7 maart 2002.
De Staatssecretaris van Sociale Zaken
en Werkgelegenheid,
J.F. Hoogervorst.

1 Stcrt. 1983, 170.
2 Stcrt. 1981, 74; laatstelijk gewijzigd bij besluit
van de Sociale Verzekeringsraad van 15 november
1984, nr. 84/7828; goedgekeurd bij beschikking van
de Staatssecretaris van Sociale Zaken en Werkgele-
genheid van 12 maart 1985, nr. SV/WV/84/4447
(Stcrt. 1985, 56).
3 Stcrt. 1969, 19; laatstelijk gewijzigd bij besluit
van de Sociale Verzekeringsraad van 7 juli 1988,
nr. 88/4420; goedgekeurd bij beschikking van de
Staatssecretaris van Sociale Zaken en Werkgelegen-
heid van 30 augustus 1988, nr. 88/4432 (Stcrt.
1988, 175).
4 Stcrt. 1984, 210.

Uit: Staatscourant 8 maart 2002, nr. 48 / pag. 8 1

SZW

Intrekking bijzondere dagloonbesluiten Wet op de 
arbeidsongeschiktheidsverzekering


